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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: I kølerum er
hylder belagt og under hylderne, vægge i kølerum. Vægge er
kanter mod gulv. Køleskabes låger på indersiden og
beskytterfilm er fjernet. Gitter til kaldeanlægget er snavset,
virksomheden var ikke klar over at det, få taget dem ned og få
dem gjort rent, under kontrolbesøget.

Vejledt generelt om at der løber vand ned fra køleanlægget i
spand og gulv på gulvet. Samt rust på fødderne af reolerne.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprocedurer for optøning af fødevarer.
Virksomheden følger deres skriftlige procedure for optøning af
fødevarer, som skal foregå på køl. jf. virksomhedens
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egenkontrolprogram.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
https://ribhouse.dk/menu/ herunder overensstemmelse mellem anvendt smileysymbol på hjemmesiden og
resultat på seneste kontrolrapport.
Det indskærpes, at virksomheden ikke må anvende vildledende smileysymboler på deres hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender en glad smiley som linker til findsmiley på virksomhedens
hjemmesiden. Linket viser at Virksomheden har fået en sur smiley på sidste kontrolbesøg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de ikke viste. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


